**Ad hec**

respondet. Ad pmuz nego illa pnam. b. no neccio erit post. a. ergo i. b. h aia no necessario erit post. a. n. c. p hoc pbat: q: nihil q erit in. b. necessario erit post. a. Concessi. n. multoties q bec aia no necessario erit post. b. t p pns nec aliqd aliud ideo nihil qd erit in. b. neccio erit post. a. lz. n. b. non neccio erit post. a. tn in. b. instanti. b. instans neccio erit post. a. sicut bec aia i. b. instanti neccio erit post. a. imo et. a. instans no neccio erit in. a. instati: nec neccio erit an. b. tn in. a. instanti. a. instas neccio erit: t in. a. instanti. a. instans an. b. instas neccio erit. Sz forte dubitat: in. d. instati bec aia no neccio erit in. a. instati quia in. a. instanti. a. instans poterit non ee. a. imo. d. istas. Silr in. a. instanti bec aia no neccio erit ante. b. q: i. a. instanti poterit ee q nullu. b. erit igit p idem q in. b. instati bec aia no neccio erit post. a. Ad istd dr negado pnam: quia bec ppoe nuq crit neccia. a. est nec illa. b. eru: sed h bn erit neccia. a. fuit: vnde l. a. poterit no ee. a. tn p:inue post. a. instans erit neccuz. a. fuisse: sic poterit ee q an:ps nuq fuit vel erit t tn cotinue post. a. instans h erit neccia an:ps fuit: dato. n. in casu q in. a. instanti i. b. erit alb? t i. b. instati plato niger sigs pponeret mibi in. a. instanti hoc album

neccio erit albu: negare: hoc albu in. a. instanti neccio erit ad hoc nigrū: negare: q: nulla istaz vnq erit neccia: hoc albu est vel hoc nigrū erit. Sed si mibi pponeret tertio in. b. instanti hoc nigrū neccio erit post h albu: pcedere pp necciam huius: in. b. hoc albu fuit: lz. n. hoc albu in. a. instanti poterit ee albu: vel no albu indfnter tn post. a. instans no poterit hoc fuisse albu: vel no albu indfnter q: post. a. instans necciam erit hoc fuisse albu qre t. Ad scd3 a: ga mentu nego illa pna: bec aia no poterit ee tunc: ergo tuc bec aia poterit non ee. Et ad argumentu q: in terminis v mediatis no refert pponere vel postponere: dico q veru ee in pnoibus demfatiuis lz non in terminis adverbii libus: vnde no seq: tunc oe aial fuit i archa noe ergo oe aial fuit tunc in archa noe: tunc ois ho erit i ista domo igit ois ho tunc erit in ista domo: sed cu termino demfatiuo q e pno: men bn seq: vt hoc neccio erit igit neccio hoc erit t e3: p hoc pz q non seq: bec ppoe erit possiblis tunc bec aia no est sic p:arie significas igit tunc poterit ee q bec aia non est: nec arguit ab officiatibus ad officiatu q: facio magnam d:iam inter has ppones poterit ee q tunc bec aia no e t tunc bec poterit non ee: pna est va t officiat mo dicto: lz secunda est falsa t sic officiat: tunc bec erit possiblis h aia no est que sic p:arie significat vel significabit qre t. pna bona est sed ahs est falsuz q: tunc bec erit neccia bec aia e: volendo q aia sit ita aia post snā septicne sicut an: In q ly aia large sumedo no dicat mibi actuatione alicuius q. Ad tertiu argumentu cu dr bec aia no erit igit tuc bec anima non erit: pcedo pnam: t et q poterit ee sicut significatur p pns. Et qn viteri pcludit q in. a. instanti bec aia poterit non ee pcedo pns: q: tunc bec aia poterit non esse demfando instas crastine diei t tunc pot vel poterit esse. a. instans: q: possibile est q illud instans sit. a. instans. Si tamen pcludit ex illo ahte q tunc bec aia poterit no ee de monstrado illud instans q posui ee. a. nego pna: sicut no sequit: poterit ee q tunc bec aia non erit igit tunc bec aia poterit non ee. Arguit. n. a sensu coposito ad sensu diuisu vnde non facio d:iam iter sensuz copositu t sensuz diuisu ratione illi termini bec aia lz rone adverbii: tunc. In argumento pncipali vnu aliud pcludebat v3 q aliqd eter: num pot no ee illd: pcedo q: bec aia pot no ee t bec aia e vel pot esse aliqd eternu: imo qda pcedit q aliqd eternu est t illud pot non ee: q: terra pura iuxta centz e eterna t tamē pot h ee: q: sibi pot a priari aliqd h:is: Et silr vnt de igne puro. Sed hoc no est vez q: nulla ps ignis in spera sua e eterna: q: sp ibi e actio ipressionu oiu3 ignitoru t est i ptinuo motu: nec et terra: q: illa terra que id e iuxta centru alias erit remota a centro t sic corrupetur: non ergo volo dicē q aliqd e eternu t illud pot no ee: sed bn cōcedo q aliqd qd est eternu pot no ee: q: hoc pot no esse: demfando illa aiaz t hoc est aliqd qd e eternu vel pot ee aliqd qd est eternu: q: possibile e q hoc est aliqd q e eternum. Sepius. n. dixi q se: sus copositus pvertit cu sensu diuiso vbi modus vtrobiz e p:imus terminu pbabilis: Ideo ista pvertunt pose est hoc ee eter: nuz qd e: t h pot esse eternu qd est. Silr nego q aliqs ho est t ille pot esse an:ps sed pcedo q aliqs ho q est pot esse an:ps: q: h pot esse an:ps t hoc est aliqs ho q est vel pot ee aliqs ho q e: quia possibile est hoc ee aliqne hoies q est. Et silr q: ho est t nullus illoz pot de nouo gnari t tn aliqs ho q e pot de nouo gnari: q: an:ps pot de nouo gnari t ipse e ho q est vel pot esse ho qui est igitur t.

**Contra istam**

responsione arguit sic: naz si aliqd eternu pot non ee p: natur ergo q aliqd eternu no sit: quo admissio ppono tibi aliqd eternu h e: quo pcesso: seq: q tu pcedis ipole ergo male rrides. Si negas ipsu g negas positu t p pns male rrides. Si dr q: illa aliqd eternu pot no ee no dz poni esse pp inconuenies qd seq: vt deductu e: h: possibili posito in esse no seq: inconuenies: Si ergo ali: d eternu pot no ee igit ponere q aliqd eternu no e non seq: inconuenies t. Itē si aliqd eternu pot no ee illd eternu vel e vel no e. Si illud eternu e t illud e ot non ee ergo aliquod eternu

est  
nui  
necc  
gati  
quo  
conu  
non  
eter  
Si  
adit  
albu  
esse  
esse  
ad f  
pot  
eter  
infer  
pna  
hoc  
m  
non  
non  
U  
tim  
rifi  
foco  
lico  
in q  
hi. a  
mai  
qui  
diat  
cor  
erit  
non  
non  
que  
cun  
igit  
dici  
pot  
t  
ad  
aia  
ad  
esse  
aia  
Ad  
fals  
qu  
Et  
for  
aia  
pot  
fue  
aia  
ter  
igit  
T  
cu  
no  
non  
non  
q  
fig  
gu  
aia  
ge  
inf  
est

est et illud potest non esse quod est negatum. Si illud eter-  
num non ē igit̄ aliquid eternū non ē: q̄ est impossibile: quia  
necio oē eternū est: et p̄na p̄ ab inferiori ad suū sup̄ius ne-  
gatione postposita. **C** Ad p̄m̄ r̄ndet̄ negādo illū casū ali-  
quod eternū non ē: et cū d̄r̄ possibili posito meē non seq̄t̄ ī  
conueniens: p̄cedo mō illa non ē possibilis aliq̄d eternū  
non ē s̄ ip̄sibilis. Si. n. poneret̄ illa q̄ ē possibilis: aliq̄d  
eternū p̄t̄ non ēē b̄n̄ admittere eā: v̄n̄ p̄ q̄ b̄n̄ p̄t̄ nō ēē  
et t̄n̄ si poneret̄ q̄ b̄n̄ non ēē non admitteret̄ talis casus.  
S̄ ill̄ albū p̄t̄ ēē niḡ: et t̄n̄ si poneret̄ q̄ albū ēē niḡ nō  
admitteret̄: q̄ nō ponit̄ pole s̄ ip̄ole: p̄pterea sic n̄ seq̄t̄:  
albū pole est ēē niḡ: igit̄ pole est albū ēē niḡ: b̄n̄ p̄t̄ nō  
esse igit̄ p̄t̄ ēē q̄ b̄n̄ nō sit: sic nec seq̄t̄ aliq̄d eternū p̄t̄ nō  
esse igit̄ pole ē aliq̄d non ēē: q̄ arguit̄ a sensu diuisio vero  
ad sensus cōpositū s̄m̄. **C** Ad aliū dico q̄ illū eternū q̄  
p̄t̄ nō esse nō est. Et nō seq̄t̄ illū eternū nō est igit̄ aliq̄d  
eternū non ē: s̄ arguat̄ negatiōe postposita: q̄ arguit̄ ab  
inferiori de p̄ acc̄s ad suū sup̄ius: mō sic arguēdo nō v̄z  
p̄na: nisi cū debito medio. Jō b̄n̄ seq̄t̄: hoc eternū nō ē et  
hoc eternū ē aliq̄d eternū ergo aliq̄d eternū nō ē: sed āns  
manifeste asserit̄ d̄ictionez. In alijs et̄ ē p̄tilis fallacia: v̄n̄  
non seq̄t̄. J̄ste nō est igit̄ b̄n̄ nō ē: hoc aial nō est igit̄ aial  
non ē: hoc coloratū nō est igit̄ coloratū nō ē: p̄ cāz dictā.  
Ubi t̄n̄ argueret̄ cū debito medio ēē bonū arḡm̄ sed cō-  
tinue āns ēē falsū et ip̄ole q̄re et̄. **C** Ex dictis p̄t̄ elici  
r̄nsio ad 3<sup>m</sup> arḡm̄ p̄ncipale q̄n̄ arguebat̄: q̄ncūq̄z b̄ aia erit  
incorruptibilis ipsa necio erit sed q̄ncūq̄z b̄ aia erit ip̄a erit  
incorruptibilis ergo ipsa necio erit: p̄cedo p̄na: et p̄ns: q̄  
in quol̄z instātū in quo b̄ aia erit i eodē ipsa necio erit: v̄n̄ tā  
i. a. q̄ in. b. ipsa necio erit vt̄ p̄cessū ē: verūt̄n̄ nego illam  
maiorē v̄z q̄ q̄ncūq̄z b̄ aia erit icorruptibilis ip̄a necio erit:  
quia im̄ediate post hoc ip̄a erit icorruptibilis et t̄n̄ nō ime-  
diate post hoc necio erit: it̄az im̄ediate post b̄ nō poterit  
corrūpi: q̄ nihil p̄t̄ corrūpi nisi q̄d est ḡnabile s̄ b̄ aia nō  
est ḡnabilis q̄: nō educibilis eēntialr̄ de p̄o<sup>a</sup> m̄ae igit̄ ip̄a  
non p̄t̄ corrūpi et p̄ p̄ns ip̄a est incorruptibilis et t̄n̄ vt̄ p̄z  
non necio est vel erit. Et tunc ad p̄bationē q̄n̄ arguebat̄:  
q̄ncūq̄z b̄ aia erit q̄ nō poterit nō ēē ipsa necio erit. S̄z q̄n̄  
cūq̄z ip̄a erit incorruptibilis ipsa erit q̄ nō poterit nō ēē:  
igit̄ q̄ncūq̄z ip̄a erit icorruptibilis ipsa necio erit. **C** Iduic  
dicat̄ p̄cedo p̄na: et maiorē: sed nego minorē: q̄ im̄ediate  
post b̄ hec aia erit incorruptibilis cū nūq̄ poterit corrūpi  
et t̄n̄ ip̄a nō im̄ediate post b̄ erit q̄ nō poterit nō ēē. Et tūc  
ad argumentū q̄n̄ arguit̄: si nō: stet ergo oppositū: q̄ hec  
aia erit incorruptibilis q̄n̄ poterit nō ēē et sit q̄ i. d. instātū:  
admitto: Et tunc p̄z q̄ nō seq̄t̄: in. d. instātū b̄ aia poterit n̄  
esse igit̄ in. d. instātū b̄ aia poterit corrūpi. Et nō soluz de  
aia intellectiva nō t̄z b̄ p̄na: im̄o et̄ i alijs nō v̄z: v̄n̄ nō seq̄t̄  
Adā p̄t̄ nō ēē igit̄ adā p̄t̄ corrūpi āns. n. est v̄z et p̄ns  
falsū. Si. n. adā posset corrūpi Adā posset ēē: q̄d ē falsū  
quia nihil q̄ fuit p̄t̄ regenerari p̄ Arist. in 2<sup>o</sup> de ḡnatiōe.  
Et notādū q̄ in hoc q̄ dico aiaz āns p̄t̄ post suū esse necio  
fore: secludo potentiā sup̄ nālez et nō dubito q̄ postquāz  
aia āns p̄t̄ erit ip̄a p̄tingenter erit: q̄ de p̄tinue postq̄z erit  
poterit ip̄a am̄ibile. Et sic tūc poterit n̄ ēē: assignato. a.  
sue. b. loquor: ergo p̄cise nāl̄r̄ cū dico q̄ in. a. vel in. b. hec  
aia necio erit: q̄ nō est p̄bicus. dicē q̄ b̄ aia postq̄z erit po-  
terit nō ēē: q̄ nō poterit alterari cum ip̄a erit indiuisibilis  
igit̄ tunc poterit non esse quare et̄.